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4-soban stan u Potkrovlju, TreSnjevka-Remiza, TreSnjevka - Sjever, 43

Agencija Bagi Immobilien
Agencija

Bagi Immobilien

Bagi Immobilien d.o.o.

Selling and renting
https://bagi-immobilien.hr/
Croatia

Istarska zZupanija

Fazana

Fazana

Istarska 10

099 844 0297, 098 9655 281
BAGI IMMOBILIEN d.o.o. is a
licensed real estate agency with
many years of experience in the
market and with its professional
team that is ready to invest all
their efforts to make it easier
for you to get to your dream

property.
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4-soban stan u Potkrovlju, Tresnjevka-Remiza

80 m

2

4

1

159,999.00 €
03.11.2024

1965
2014

Croatia

Grad Zagreb
TreSnjevka - Sjever
10000
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Prodaje se 4-soban stan u potkrovlju kuée na TreSnjevci, blizu okretiSta
Ljubljanica. Stan je povrSine 80m2, no s obzirom na kosine netto iznosi 60m2.
Stan se sastoji od 3 spavace sobe, dnevnog boravka, kuhinje i blagavaone,
kupaonice sa WC-om 1 balkona na koji se izlazi iz dnevnog boravka ili jedne
spavace sobe. Stanu pripada Supa. Zajednicko dvoriste-vrt. Novi krov 2014.g. Sve
instalacije promijenjene 2007.g. Grijanje plinsko centralno etazno. Dva klima
uredaja. Stan je etaziran, kuca ima uporabnu dozvolu. Energetski certifikat D.
Minuta hoda do autobusne stanice, dvije minute hoda do tramvajske stanice.
Cijena 160.000€ Kontakt +385913274402 Marko Mail:

marko.orsag @bagi-immobilien.hr ID KOD AGENCIJE: 2589
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